Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione Episcopi. Aut autem in hac Ecclesia collegiata, vel cathe-
dralis per electionem constitutatur, ut de iure consti[t]utio debet.
Nam si huic iuri derogatur sic, ut in Hispania, Belgio, Gallia
concedit, fundans Ecclesiæ collegiatam oblitus ius praesci-
bendi rectorem, & idem est si à principio ea conditione fu-
deret ex confusione